МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Санкт – Петербургский государственный университет

сервиса и экономики»
Калининградский филиал
14.09.2011

     ПРИКАЗ

№ 02/06-81/10
О составе стипендиальной комиссии
      В соответствии с Положение  «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов, магистрантов и аспирантов СПбГУСЭ», утвержденным Протоколом заседания совета от 06.06.07 г. № 9 и изменений в штатном расписании Калининградского филиала СПбГУСЭ
      П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать утратившим силу приказ КФ СПбГУСЭ от 31.05.2011г.               № 02/06-42/10 «О составе стипендиальной комиссии» с 02.09.2011г.
2. Создать стипендиальную комиссию в следующем составе:
2.1.председатель  комиссии – Шиянова Л.А., директор КФ СПбГУСЭ;
2.2.члены комиссии:
- Белоконь Д.А., зам.директора по учебной работе;

- Ковалева Е.В., специалист по воспитательной работе;

- Чагина Л.В.. и.о.главного бухгалтера;

- Кирьянова М.В., председатель студенческого совета.

3.   Заседания стипендиальной комиссии проводить 2 раза в год.
4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор КФ СПбГУСЭ                                                            Л.А. Шиянова
Проект вносит:

Зам. директора по УР

Д.А. Белоконь
Согласовано:

И.о. главного бухгалтера

Л.В.Чагина

Председатель студсовета

М.В.Кирьянова

Зам.директора по УР

Н.М.Мазилкина
Исполнитель:

специалист по ВР

Ковалева Е.В.

Тел.: (84012)56-35-27

Рассылка:

1. Учебный отдел

2. Канцелярия